
 

 

POSTANOWIENIE NR 221/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Kamienna Góra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miejskiej Kamienna Góra na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Kamienna Góra, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Kamienna Góra, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra. 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I: 

Sławomir Papierzański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7160



Załącznik do postanowienia nr 221/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Miejskiej Kamienna Góra na okręgi wyborcze 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
Kamienna Góra ulice: Cisowa, Jaśminowa, Lubawska, Modrzewiowa, 

Parkowa, Świerkowa, Ludwika Waryńskiego, Ziemska 
1 

2 
Kamienna Góra ulice: Michała Drzymały, Mostowa, Sportowa, 

Stanisława Staszica, Wiejska 
1 

3 

Kamienna Góra ulice: Boczna, Browarowa, Krótka, Łużycka, 

Adama Mickiewicza, Młyńska, Muzealna, Stefana Okrzei, Plac 

Browarowy, Plac Wolności, Rybna, Słowiańska, Spacerowa, Żytnia 

1 

4 
Kamienna Góra ulice: Jesionowa, Katowicka, Legnicka, Mała, 

Napoleońska, Na Wzgórzu, Osiedle Antonówka, Polna, Ptasia, Zamkowa 
1 

5 
Kamienna Góra ulice: Władysława Broniewskiego, Papieża Jana Pawła 

II, Henryka Sienkiewicza, Piotra Ściegiennego 
1 

6 Kamienna Góra ulice: Bohaterów Getta, Fabryczna, Lipowa, Szpitalna 1 

7 
Kamienna Góra ulice: Fryderyka Chopina, Jedwabna, 

Jeleniogórska 1 - 30A, Józefa Lompy, Szkolna, Towarowa 
1 

8 
Kamienna Góra ulice: Adama Asnyka, Jeleniogórska 31 - 65, 

Magazynowa, Nadrzeczna, Przemysłowa, Zielona 
1 

9 

Kamienna Góra ulice: Aleja Wojska Polskiego, Łączna, Karola Miarki, 

Ogrodowa, Plac Grunwaldzki, Plac Kościelny, Przelot, Słoneczna, Stara, 

Wąska, Stefana Żeromskiego 

1 

10 Kamienna Góra ulice: Tadeusza Kościuszki, Leśna, Licealna 1 

11 
Kamienna Góra ulice: Jana Kilińskiego, Piastowska, 

Marii Skłodowskiej-Curie, Romualda Traugutta 
1 

12 Kamienna Góra ulice: Cicha, Juliusza Słowackiego 1 

13 

Kamienna Góra ulice: Azaliowa, Cegielniana, gen. Józefa Hallera, Jasna, 

Marii Konopnickiej, Lawendowa, Nowa, Mikołaja Reja, Różana, Śląska, 

Tulipanowa, Wrzosowa, Wysoka 

1 

14 Kamienna Góra ulice: Księcia Bolka I, Tkaczy Śląskich 1 

15 
Kamienna Góra ulice: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Konwaliowa, 

Janusza Korczaka, Krzeszowska, Kwiatowa, Storczykowa, Wałbrzyska 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7160


		2023-12-22T10:54:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




